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; WSZYSCY UCZESTNICY
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dotyczy: przetargu nigograniczonego powyzej rdwnowartosci 5.548.000 euro na zakup energii elektrycznej na lata 2020-2021 dla uczestnikow
.Grupy zakupowej energii elektrycznej Wrzesnia 2019" nr postepowania ZP-271/ 60/ GZ / 2019.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze
zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono ponizsze pytania.

Pytanie 1

Dot. PKT 1 ust. 2 SIWZ

a) Wykonawca zwraca sig z prosbg o doktadne podanie ilosci umow szczegdtowych jakie zostang podpisane w ramach prowadzonego
postepowania przetargowego?,

b) Wykonawca zwraca sie z prosébg o informacje czy oprécz 8 podmiotéw wymienionych w przedmiotowym punkcie znajdujg sig jednostki
posiadajace oscbowos¢ prawng i poslugujace si¢ swoim odrebnym nr. NIP ? Jezeli tak prosimy o wskazanie tych jednostek wraz z ich nr NIP.
Odpowiedz:

Ad. a) Zamawiajacy informuje, ze zostanie podpisanych 31 umaw tj.

Gmina Wrzesnia — 4 umowy,

Gmina Kotaczkowo - 2 umowy,

Gmina Mitostaw — 2 umowy,

Gmina Nekla — 7 uméw,

Gmina Pyzdry — 3 umowy,

Powiat Wrzesinski — 11 umow,

Przedsigbiorstwo Uslug Komunalnych Sp. z 0.0. — 1 umowa

Przedsiebiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. — 1 umowa.

Ad. b) Oprécz 8 podmiotéw bedgcych Zamawiajgcym wystepujg nastepujace jednostki posiadajace osobowos¢ prawna:
1) ze strony Gminy Wrzesnia:

- Biblioteka Publiczna we Wrzeéni NIP 789-151-53-81

- Muzeum Regionalne we Wrzesni NIP 789-151-53-75

- Wrzesinski Osrodek Kultury we Wrzesni NIP 789-144-11-80

2) ze strony Gminy Kotaczkowo:

- Gminny Osrodek Kultury im. WWi. Reymonta w Kotaczkowie NIP 7838-136-52-43

3) ze strony Gminy Mitostaw:

- Mitostawskie Centrum Kultury (poz. od 130 -136) NIP 789-155-36-25

4) ze strony Gminy Nekla:

- Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Nekla NIP 789-169-15-86

- Nekielski Osrodek Kultury NIP 789-168-22-32

5) ze strony Gminy Pyzdry:

- Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Pyzdrach NIP 667-123-65-20

- Centrum Kultury, Sportu i Promocji w Pyzdrach NIP 667-123-65-14

6) ze strony Powiatu Wrzesinski:

- Powiatowy Urzad Pracy NIP 789-132-66-74
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Pytanie 2

Czy wszystkie podmioty biorace udziat w postepowaniu zakupiong energie beda przeznaczac na potrzeby wiasne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie podmioty biorace udzial w postepowaniu zakupiong energie elekiryczng bedg przeznaczaé na potrzeby
wiasne.

Pytanie 3
Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji
elektronicznej Excel niezwiocznie po podpisaniu umowy? Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowal nastepujacych danych do
przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboruy;

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- Moc umowna;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

- numer PPE

oraz dokumentow:

- Petnomocnictwo,

- dokument nadania numeru NIP,

- dokument nadania numeru REGON,

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajacy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii elektrycznej oraz petnomocnictwa.
Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgloszenia uméw sprzedazy zawierajgce bledne dane skutkiem czego moze byc
koniecznosé zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy
Prawo energetyczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy niezwiocznie po podpisaniu umowy przekaze w wersji edytowalnej nastepujgce dane:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (migjscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa:

- moc umowna;

- numer NIP;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

- numer PPE

oraz dokumenty:

- Pelnomocnictwo,

- dokument nadania numeru NIP,

- dokument nadania numeru REGON,
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- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka
- dokument potwierdzajacy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii elektrycznej oraz petnomocnictwa.
Ponadto Zamawiajacy informuje, ze zapisy dotyczace przejecia PPE uwzglednione sg m.in. w §3 ust. 2i §4 ust. 9 projektu umowy.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca sie z prosba o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajgcego parametry dystrybucyjne — w szczegolnosci moc
umowna i grupa taryfowa, sg zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajgcymi mozliwos¢ swiadczenie
ustug dystrybucji wydanymi przez wiasciwego OSD?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze podane parametry dystrybucyjne sa zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami
potwierdzajacymi mozliwos¢ swiadczenia ustug dystrybucji wydanych przez wtasciwego OSD.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgloszenia w imieniu Zamawiajacego zawarte] umowy sprzedazy
energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru
stosowanego powszechnie przez Wykonawce ? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosit
bedzie odpowiedzialnos¢ za tres¢ przedstawionego wzoru pelnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzieli stosownego petnomocnictwa do zgloszenia w imieniu Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do
OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD zgodnie ze wzorem pelnomocnictwa
bedacym zatgcznikiem do SIWZ. Zamawiajgcy bedzie ponosit odpowiedzialnos¢ za tresé przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego
ewentualne zakwestionowanie przez OSD. Zamawiajacy jednoczesnie informuje, Ze zalaczone wzér peinomocnictwa byt stosowany
w poprzedniej procedurze zmiany sprzedawcy energii elektrycznej i byt akceptowany przez OSD.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dysponuje tytulem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierzawy, itp.) ktéry upowaznia go do swobodnego
dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamowienia? Informujemy, ze brak takiego tytufu moze skutecznie uniemozliwi¢ dalsze
czynnosci zwiazane ze zgloszeniem umowy sprzedazy energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego
procedurami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wszystkie obiekty stanowig mienie gminne — wiasnos¢ Gminy / Powiatu lub posiadajg ograniczone prawo do
dysponowania (umowy dzierzawy, najmu, itp). Wyjatkiem sg obiekty o$wietlenia drogowego, ktére w wigkszej czesci stanowig wiasnosc
ENEA. Jednak zgodnie z opinig Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki ,brak jest zaréwno prawnych jak i racjonalnych powodéw do tego,
azeby kwestia wtasnosci punktéw $wietinych a nie faktyczne okolicznosci swiadczace o tym, ze przedsigbiorstwo energetyczne realizuje
dostawy energii elektrycznej na potrzeby gminy przesadzata o posiadaniu (badz nie posiadaniu) przez gming statusu odbiorcy (...). W opinii
Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki nalezy przyjac, iz brak jest uzasadnienia dla pozbawienia gminy (niezaleznie od okolicznosci czyjg
wiasno$¢ stanowi infrastruktura o$wietleniowa) prawa wyboru sprzedawcy energii elektrycznej nabywanej w celach oswietleniowych.”

Pytanie 7

Zwracamy sie z proéba o udzielenie informacji czy Zamawiajgcy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjna.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjna jedynie w sytuacji gdy nie bedzie mozliwe z waznych przyczyn przybycie
przedstawiciela/li Wykonawcy, ktdry/rzy bedg uprawnieni do skiadania o$wiadczen woli w imieniu Wykonawcy.

Pytanie 8

Wykonawca zwraca sie z prosba o udzielenie nastepujgcych informacji:

a) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajgcy posiada rozdzielone umowy) zawarte sg na czas okreslony, czy nieckreslony?

d) Jaki jest okres wypowiedzenia obowigzujgcych uméw kompleksowych/ umow sprzedazy energii elektrycznej?

¢) Czy w przypadku gdy Zamawiajacy ma zawarte umowy sprzedazy terminowe podlegaja one automatycznemu rozwigzaniu czy Wykonawca
bedzie je musiat rozwigzaé w imieniu Zamawiajacego?
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d) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowigzujace umowy w terminach pozwalajgcych na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany
sprzedawcy, czy tez upowazni do tej czynnosci Wykonawce?

e) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ustug dystrybucji w przypadku punktéw poboru, dla ktérych obowigzywaty
dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punkiéw poboru, dla ktérych umowa dystrybucyjna zostata zawarta na czas okreslony,
w terminie umozliwiajacym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

f) Czy w postepowaniu przetargowym wystepujg Ppe na terenie innego OSD niz ENEA Operator? jezeli tak prosze o wskazanie Operatora
oraz PPE.

Odpowiedz:

Ad. a) Umowy dystrybucyjne zawarte sa na czas nieokreslony.

Ad. b) Okres wypowiedzenia uméw zostat okreslony w zalacznikach A-H.

Ad. c)id) zawarte umowy sprzedazy terminowe wygaszaja sie w ostatnim dniu ich obowigzywania. Wykonawca sprzedaz energii rozpoczyna
w dniu nastepnym.

Ad. e) Zamawiajacy upowazni do tej czynnosci Wykonawce.

Ad. f) Zamawiajgcy informuje, ze wystepuja PPE na terenie innego OSD niz ENEA Operator, Gmina Pyzdry OSD nalezy do Energa Obrot.

Pytanie 9

Wykonawca zwraca sie z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje prowadzenia rozliczen za zakupiong energig elektryczng :

a) w ramach jednego numeru NIP Zamawiajacego,(8 Zamawiajgcych) na podstawie faktur VAT ze wskazanym oddzielnym subkontem do
wplat nalezno$ci, przyporzadkowanym odrebnie dla kazdej z wyszczegéinionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych ?

b) w ramach jednego numeru NIP Zamawiajgcego(8 Zamawiajacych) na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym subkontem do wptat
naleznosci przyporzadkowanym do wszystkich wyszczegélnionych jednostek organizacyjnych?

Odpowiedz:

Faktury wystawiane beda zgodnie z nr NIP w zaigcznikach A-H, w przypadku jednostek oswiatowych, WOSR odbiorcami bedg poszczegéine
szkoly, itp. W przypadku Powiatu Wrzesiniskiego faktury beda wystawiane na nabywce Powiat Wrzesirfiski o nr NIP 7891726801 natomiast
odbiorca beda poszczegoine jednostki wedlug nazewnictwa w zal. B. Wyjatkiem jest tylko Powiatowy Urzad Pracy ul. Wojska Polskiego 62-
300 Wrzesnia NIP 7891326674 na ktory beda wystawiane faktury bezposrednio.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dla ktéregokolwiek Punktu poboru energii elektrycznej ma zainstalowana instalacje fotowoltaiczna ? Jezeli tak zwracamy sig
o wykreslenie takich PPE z postepowania przetargowego?

Dla takich PPE zawierane sg oddzielne umowy prosumenckie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze posiada jeden PPE na ktérym zainstalowana jest instalacja fotowoltaiczna tj. Zespdt Szkot Specjalnych im.
Janusza Korczaka (poz. 29 zal. B). W zawarte] umowie Zamawiajacy (Powiat Wrzesinski) o$wiadczyt, ze nie jest prosumentem (PPE

pozostaje w zal. B).

Pytanie 11

Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie informacji, czy uktady pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx s3 lub beda
dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamowienia? Jezeli nie kazdy ukiad bedzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o
podanie dokiadnej daty, do kiedy Zamawiajacy dostosuje swoje ukiady pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednoczesnie informujemy,
ze w przypadku braku dostosowania przez Odbiorce ukladéw pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy
kompleksowej, sprzedaz energii jest niemozliwa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie punkty poboru energii rozliczane w taryfie B posiadaja ukiady pomiarowo - rozliczeniowe dostosowane
do zmiany sprzedawcy.

Pytanie 12

Wykonawca zwraca sie z prosba o wskazanie w pkt. 11l opis przedmiotu zaméwienia prawidlowego {gcznego wolumen energii elektrycznej w
okresie 2 lat.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze laczny szacunkowy wolumen energii elektrycznej w okresie 2 lat wyniesie ok. 27 859 424 Kwh tj. ok. 27,86 Gwh.
Zmodyfikowana SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zaméwienia (rozdziat |Il) stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.
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Pytanie 13

Zwracamy sie z prosba o okreslenie, iz w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca kazdorazowo wystawi Sprzedawcy note obcigzeniowa.
Informujemy, ze kary umowne nie podlegaja opodatkowaniu VAT, w zwigzku z czym, dla potrzeb ich prawidiowego udokumentowania, nie
wystawia sie faktur VAT. Dla celéw rachunkowych zaréwno otrzymanie kary umownej, jak i jej zaptata kwalifikowane sq do pozostalej
dziatalnosci operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowosci, przez pozostale koszty i pozostate
przychody operacyjne rozumie sie koszly i przychody zwigzane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te nalezy ujac w ksiggach
rachunkowych, a odpowiednia forma ich udokumentowania jest nota obcigzeniowa. Ponadto informujemy, ze ze wzglgdu na sposéb dzialania
systemu bilingowego, Wykonawca nie ma mozliwoéci rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrgceniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku kar umownych bedzie wystawiat noty obcigzajace.

Pytanie 14

Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera sie na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora
Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje dtugo$¢ trwania okresu rozliczeniowego. W zwiazku z powyzszym prosimy
o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE wystepujgcego w postgpowaniu: czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1
miesiac, 2 miesigce czy 6 miesiecy?

Odpowiedz:

a) Gmina Wrzesnia — 2 miesigce,

b) Gmina Kotaczkowo — 1 miesiac,

c) Gmina Mitostaw — 2 miesigce,

d) Gmina Nekla — 2 miesigce,

e) Gmina Pyzdry — 2 miesigce,

f) Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych Sp. z 0.0. - 2 miesigce,

g) Przedsiebiorstwo Wodociagow i Kanalizacji Sp. z 0.0. - dla taryfy C11, C12 - 2 miesigce, dla taryfy C21, C22, B21, B22 - 1 miesiac,

h) Powiat Wrzesiriski — wg ponizszej tabeli:

PLENEDO0000590000000000913742502 |
PLENEDO00000590000000000915569554 |
PLENED00000590000000000913671563
PLENED000005800000000009 13672584
PLENED00000590000000000933407538
PLENED000005900000000009 14578598
PLENED00000590000000001041676507
PLENED00000580000000000988622515
PLENED00000590000000001821995511
PLENED00000590000000000993824535
PLENED00000590000000000913691595
PLENED00000590000000000979937587
PLENED00000590000000000913269560
PLENED00000590000000000913290516
~ PLENED00000590000000000913277534
PLENED00000590000000000993897516
PLENEDO000005900000000001042167536
PLENED00000590000000000914484564
PLENED00000590000000000914594546
PLENED000005900000000001042166515
PLENED00000590000000000913395587
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PLENED00000590000000000913254536 |
PLENED00000590000000000979524547
* PLENED00000590000000000949894572
PLENED00000590000000000916137551
PLENED00000590000000000916141538 | 1
PLENED00000590000000000095697937 |
PLENED00000590000000000913947539 |
PLENED0000059000000000097927571 |

[ e
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LY

1

PLENEDO0O0000590000000001042131556 1
PLENEDO00000590000000000994539515 | 2
PLENEDO0000590000000000085146914 ; 2

B PLENEDO0000590000000000117564946 1
PLENEDO0000590000000000164972506 1

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy posiada koncesje na wytwarzanie, obrét, przesylanie lub dystrybucje energii elektrycznej, wydang przez Prezesa URE?
Informujemy, iz w przypadku posiadania koncesji na jedna z powyzej wymienionych dziatalnosci, Zamawiajacy staje sie ptatnikiem i
podatnikiem podatku akcyzowego. W takim przypadku, cena za energie elektryczng dla podmiotéw posiadajacych koncesje powinna zostaé
pomniejszona o stawke akcyzy i osobno wyceniona w ofercie Wykonawcy. Majac na uwadze powyzsze, uprzejmie prosimy o dostosowanie
Formularza cenowego i uwzglednienie odrebnych kalkulacji cen za energie elektryczng dla Odbiorcy, ktéry posiada koncesjg oraz odrgbnych
kalkulacji cen dla pozostatych odbiorcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada koncesji na wytwarzanie, obrét, przesylanie lub dystrybucje energii elektrycznej, wydana przez Prezesa URE.

Pytanie 16

Prosimy o wskazanie, czy zamdwiona energia elektryczna zostanie w catoéci przeznaczona na potrzeby wiasne Zamawiajgcego, czy tez jej
czesc¢ zostanie przeznaczona na dziatalno$é koncesjonowang? W przypadku, gdy zakupiona energia nie zostanie w caloéci wykorzystana na
wiasne potrzeby, informujemy, iz Zamawiajgcy jest zobowigzany przekazywaé Wykonawcy comiesieczne oswiadczenia o ilosci energii
elektrycznej przeznaczonej na wiasny uzytek oraz na dziatalnos¢ koncesjonowang. Zwracamy sie takze z prosba o podanie szacunkowego
zuzycia energii elektrycznej na potrzeby wiasne oraz energii podlegajacej dalszej odsprzedazy lub innej dziatalnosci koncesjonowanej oraz
dostosowanie Formularza cenowego i uwzglednienie odrebnych kalkulacji za energie elektryczng przeznaczong na potrzeby wiasne oraz
odrebnych kalkulacji za energig, ktéra przeznaczona zostanie na dzialalnosc koncesjonowana.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze energia elektryczna zostanie w calosci przeznaczona na potrzeby wtasne.

Pytanie 17

Czy w postepowaniu przetargowym wystepuja PPE obejmujgce mikroinstalacje?

Jezeli tak zwracamy sig z zapytaniem czy Zamawiajacy posiada status prosumenta, czyli zgodnie z definicjg zawartg w art. 2 pkt 27a ustawy
z 20.02.2015 r. o odnawialnych zrodtach energii (Dz. U. z 2018 r. poz. 2389 z pdzn. zm) jest odbiorca koricowym dokonujgcym zakupu energii
elektrycznej na podstawie umowy kompleksowej, wytwarzajacym energie elekiryczng wyiacznie z odnawialnych Zrédel energii w
mikroinstalacji w celu jej zuzycia na potrzeby wtasne, niezwiazane z wykonywang dziatalnoscia gospodarcza o ktérej mowa w ustawie z dnia 6
marca 2018 r. - Prawo przedsiebiorcéw (Dz. U z 2018 r. poz. 646 z pézn. zm.).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu przetargowym nie wystepuja PPE obejmujgce mikroinstalacje.

Pytanie 18
1. Zwracamy sie z prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy uwzgledni w umowie z wylonionym w postgpowaniu Wykonawca zapisy
dotyczgce zabezpieczenia realizacji zamdéwienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcg?
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2. Zwracamy sie z prodba o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy uwzgledni w umowie z wylonionym w postepowaniu Wykonawcg zapisy
dotyczace ustanowienia zabezpieczenia naleznosci, zaproponowane przez Wykonawce?

Odpowiedz:

Nie majgc propozycji zapiséw ww tematach Zamawiajacy nie moze udzielic odpowiedzi.

Pytanie 19

dot. Zatacznik nr 2 do SIWZ(umowa) § 5 ust. 4

Wykonawca zwraca sie z prosba o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez okreslenie, iz Zamawiajacy moze zwigkszy¢ ilosc
punktow poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienic taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych, kiére zostaly okreslone i
wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujetych w ofercie beda oznaczaly zmiane przedmiotu zaméwienia. Z uwagi na
powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosbg o dodanie nastepujacego zapisu: ,Zwiekszenie punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej
mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaly ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy
Odpowiedz:

Dla nowopowstatych PPE zawierane bedg umowy kompleksowe i zostang uwzglednione do przejecia w kolejnym postepowaniu
przetargowym. Zmiana grupy taryfowe] mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaly ujete w SIWZ oraz wycenione
w Formularzu Ofertowym Wykonawcy. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy doprecyzowal zapis w § 5 ust. 4 projektu umowy poprzez
dopisanie ,Zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaly ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu
Ofertowym Wykonawcy. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 20

dot. Zatgcznik nr 2 do SIWZ(umowa) § 6 ust. 4

Wykonawca zwraca sie o wykreslenie zapiséw: stan licznika poprzedni, stan licznika odczyt poniewaz OSD nie przekazuje takich dach a
jedynie przekazuje ilos¢(sume) zuzytej energii dla danego PPE.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykresla zapisy: stan licznika poprzedni, stan licznika odczyt. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi zatgcznik do niniejszych
wyjasnier.

Pytanie 21

dot. Zatgcznik nr 2 do SIWZ(umowa) § 6 ust. 9

a) Z uwagi na fakt, ze faktury VAT sg wysytane listem zwyklym, Wykonawca nie jest w stanie okresli¢, w jakim terminie Zamawiajacy otrzyma
fakture, co moze powodowaé komplikacje przy ustalaniu prawidiowego terminu piatnosci. Ponadto, w Swietle przepiséw podatkowych
okreslenie terminu ptatnosci na ilos¢ dni liczong od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustali¢ prawidiowej daty powstania obowigzku
podatkowego, w konsekwencji narazajac Wykonawce na sankcje skarbowe z tytutu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a
ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towardw i ustug (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z pdézn. zm.) stanowi, iz w
przypadku dostaw energii elektrycznej obowigzek podatkowy powstaje z chwilg wystawienia faktury. W zwigzku z powyzszym zwracamy sig
do Zamawiajacego z zapytaniem, czy zgadza sie na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w nastepujacy sposcb: ,Naleznosci wynikajace z
faktur VAT beda ptatne w terminie 30 dni od daty wystawienia”.

b) Zamawiajacy okreslit dzien zaptaty fakiur VAT jako date obcigzenia rachunku Zamawiajgcego. Informujemy, ze zgodnie z art. 454 § 1
Kodeksu Cywilnego, dotyczgcego migjsca spetnienia $wiadczenia pienieznego, a takze zgodnie z zasadami obowigzujgcymi w obrocie
gospodarczym, za dzien zaplaty uznaje sie dzien, w ktérym srodki pieniezne wptyng na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest
zaptata. W zwiazku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z prosba o zmiane tresci zapisu w sposdb nastepujacy: ,Za dzien zaptaty uznaje sig
date uznania rachunku bankowego Wykonawcy".

Odpowiedz:

Ad. a) Zapisy umowy w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Ad. b) Zapisy umowy w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy dopuszcza faktury elektroniczne.

Pytanie 22
dot. Zatacznik nr 2 do SIWZ(umowa) § 9 ust. 2
Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu ,...nie péZniej niz w ciagu 12 dni roboczych od dnia zawarcie umowy...."
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Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje § 9 ust. 2 projektu umowy, ktéry otrzymuje brzmienie: ,Sprzedawca zobowigzuje sie niezwiocznie (nie péZnief niz w
ciggu 10 dni roboczych od dnia zawarcia umowy z poszczegblnym Odbiorcg koricowym) dokona¢ w imieniu Odbiorcéw koncowych
wypowiedzenia dotychczas obowiazujgcych umow sprzedazy energii elektrycznej lub umow kompleksowych, na podstawie udzielonych mu
pefnomocnictw, z zastrzezeniem §3 ust. 2 oraz §4 ust. 9 umowy.”

Pytanie 23

dot. Zatgcznik nr 2 do SIWZ (umowa) § 9 ust. 5i ust. 9 pkt. 3

VWWykonawca wnosi aby wszelkie zmiany ilosci PPE wymagaty formy pisemnej w postaci aneksu do umowy.
Odpowiedz:

Zapisy projektu umowy w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Pytanie 24

Zat. A — wykaz punktow poboru

a) Wykonawca zwraca sie o usunigcie z wykazu przekreslonych PPE i pozostawienie punktow dla kidrych faktycznie ma by¢ prowadzona
sprzedaz energii elektrycznej .

b) zwracamy sie o wprowadzenie brakujgcych wolumenodw dla poszcegdinych PPE

¢) zwracamy sig doprecyzowanie wolumenéw aby byly zgodne z wolumen podanym w formularzu cenowym.

Odpowiedz:

Ad. a) Poprawiony zat. A stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Ad. b) Poprawiony zat. A i D stanowig zatgczniki do niniejszych wyjasnien.

Ad. c) Poprawiony zat. 1.1 do SIWZ stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnier.

Pytanie 25

Zal. B — wykaz punktow poboru

Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie wolumene poniewaz wolumen podany w wykazie PPE jest niezgodny z wolumenem podanym w
formularzu cenowym.

Odpowiedz:

Poprawiony zat. 1.1 do SIWZ stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 26

Zat. C — wykaz punktéw poboru

a) Czy umowy wymagajg wypowiedzenia ( 1 miesieczny okres wypowiedzenia) czy rozwiazujg sie automatycznie ?

b) Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie wolumene poniewaz wolumen podany w wykazie PPE jest niezgodny z wolumenem podanym w
formularzu cenowym.

Odpowiedz:

Ad. a) Okres wypowiedzenia wskazany zostat w zal. C, ktéry stanowi integralng czes¢ niniejszych wyjasnien.

Ad. b) Poprawiony zat. C wraz z zal. 1.1 stanowig integralng czesé niniejszych wyjasnien.

Pytanie 27
Zat. D — wykaz punktéw poboru

Wykonawca zwraca sie 0 podanie wolumenu zuzycia oddzielnie dla kazdego punktu poboru energii elektrycznej , podanie poszczegdiny
wolumenéw pozwoli Wykonawcy na jak najbardziej korzystne dla Zamawiajgcego wyliczenie ceny ofertowej.

Odpowiedz:

Poprawiony zal. D w zakresie brakujacej informacji dotyczacej wolumenu zuzycia energii elektrycznej stanowi zatgcznik do niniejszych
wyjasnien. Zamawiajgcy jednoczesnie informuje, ze nie jest w stanie rozbi¢ ilosci zuzytej energii dla kazdego PPE oddzielnie.

Pytanie 28
Zal. E — wykaz punktéw poboru
a) Czy umowy wymagajg wypowiedzenia ( 1 i 3 miesieczny okres wypowiedzenia) czy rozwigzuja si¢ automatycznie ?
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b) W formularzu cenowym wskazany jest ilo$¢ zuzycia w okresie 2 lat , natomiast ten sam wolumen w wykazie PPE wskazujecie jako zuzycie
roczne, ktéry wolumen jest prawidtowy?

c) Prosimy o uzupetnienie nr PPE dla poz. 35, oraz wprowadzenie prawidtowego PPE w poz.70.

Odpowiedz:

Ad. a) Informacje dotyczace okresu wypowiedzenia poszczegélnych PPE znajdujg si¢ w zat. E stanowigcym zalacznik do niniejszych
wyjasnien.

Ad. b) Poprawiony zat. 1.1 stanowi integralng czesc do niniejszych wyjasnien.

Ad. c) Poprawiony zat. E stanowi zalgcznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 29

Zat. G — wykaz punktow poboru

W formularzu cenowym wskazany jest ilos¢ zuzycia w okresie 2 lat , natomiast ten sam wolumen w wykazie PPE wskazujecie jako zuzycie
roczne, ktory wolumen jest prawidfowy?

Odpowiedz:

Poprawiony zat. 1.1 do SIWZ stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 30

Zat. H — wykaz punktdw poboru

Czy umowy wymagajg wypowiedzenia ( 1 miesieczny okres wypowiedzenia) czy rozwiazuja sie automatycznie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, e umowy rozwigzujg sie automatycznie. Poprawiony zalgcznik H stanowi integralng czgs¢ niniejszych wyjasnien.

Pytanie 31

Zat. od A do H — wykaz punktow poboru

Wykonawca wnosi aby w w/w zatgcznikach dodanc kolumne zinformacjg czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy dla
poszczegolnych PPE , poniewaz w niektérych zatgcznikach jest to bardzo nieczytelne.

Informacja ta jest bardzo istotna dla Wykonawcy w celu prawidlowego oszacowania przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz:

1) Gmina Wrzesénia — dla wszystkich PPE jest to kolejna zmiana z wyjatkiem poz. 108-135, poz. 161, poz. 190-191, poz. 208-233 — jest to
pierwsza zmiana.

2) Gmina Kotaczkowo — zgodnie z zat. D stanowigcym zatacznik do niniejszych wyjasnien.

3) Gmina Mitostaw — zgodnie z zal. E stanowigcym zalgcznik do niniejszych wyjasnien.

4) Gmina Nekla — dla wszystkich PPE jest to kolejna zmiana

5) Gmina Pyzdry — dla wszystkich PPE jest to kolejna zmiana z wyjatkiem poz. 32 — jest to pierwsza zmiana.

6) Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych — dla wszystkich PPE jest to kolejna zmiana

7) Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji — dla wszystkich PPE jest to kolejna zmiana z wyjatkiem ostatniej grupy oznaczone] w zal. G
jako ,umowa kompleksowa" (9 PPE) — jest to pierwsza zmiana.

8) Powiat Wrzesinski: dla wszystkich PPE jest to kolejna zmiana z wyjgtkiem dwdch PPE tj.
PLENED00000590000000000117564946 oraz PLENEDO00000590000000000164972906 - jest to pierwsza zmiana

Pytanie 32

Whnioskujemy o uzupetnienie Zatacznika ,A - Punkty poboru energii — Wrzeénia" o planowane roczne zuzycie energii elekirycznej dla wszystkich
punktéw poboru energii.

Odpowiedz:

Poprawiony zal. A stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnieri.

Pytanie 33
Whioskujemy o wyjasnienie podanego zuzycia w zestawieniach punktéw poboru wynoszacego ,0". Czy takie punkty poboru nie bgdg zuzywac
energii elektrycznej podczas obowigzywania umowy?
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Odpowiedz:
Poprawiony zat. C i D stanowig zatacznik do ninigjszych wyjasnier. Zamawiajgcy jednoczesnie informuje, ze w przypadku pkt PPE wskazanego
w zal. B istnieje mozliwos¢ braku zuzycia energii elektrycznej w czasie obowigzywania umowy (mieszkanie w budynku szkoly).

Pytanie 34

Prosze o informacie, czy faktury za zuzyta energie elektryczna beda wystawiane zgodnie z numerami NIP zawartych w zatgcznikach A -H?
Odpowiedz:

Faktury wystawiane bedg zgodnie z nr NIP wskazanych w zalacznikach A-H, w przypadku jednostek oswiatowych, WOSR odbiorcami bedg
poszczegolne szkoly, itp. W przypadku Powiatu Wrzesinskiego faktury beda wystawiane na nabywce Powiat Wrzesiriski o nr NIP 7891726801
natomiast odbiorca beda poszczegdine jednostki wediug nazewnictwa w zat. B. Wyjatkiem jest tylko Powiatowy Urzad Pracy ul. Wojska
Polskiego 62-300 Wrzesnia NIP 7891326674 na ktéry beda wystawiane faktury bezposrednio.

Pytanie 35
W zwigzku z wystepujacymi w przetargu obiektami z taryfami wielostrefowymi (np. B23, C12A) wnioskujemy o podanie zuzycia z podziatem na
strefy.
QOdpowiedz:
Zamawiajacy nie jest w stanie podac¢ dla wszystkich obiektéw z taryfami wielostrefowymi wielkosci zuzycia energii elektrycznej z podziatem na
strefy. W przypadku Gminy Nekla strefa szczytowa to 15% przyjetego zuzycia energii natomiast strefa pozaszczytowa to 85% przyjetego
zuzycia energii elektrycznej. W przypadku Powiatu Wrzesinskiego:
- PPE-PLENED 00000590000000000949834572
strefa szczytowa zuzycie 305 kWh rocznie
strefa pozaszczytowa zuzycie 195 kWh rocznie
- PPE-PLENED 00000590000000000913847539
strefa szczytowa zuzycie 20815 kWh rocznie
strefa pozaszczytowa zuzycie 40185 kWh rocznie
- PPE-PLENED 0000059000000000097927571
strefa szczytowa zuzycie 19688 kWh rocznie
strefa pozaszczytowa zuzycie 29312 kWh rocznie
- PPE-PLENED 000005900000000001042131556
strefa szczytowa zuzycie 15099 kWh rocznie
strefa pozaszczytowa zuzycie 28301 kWh rocznie

Pytanie 36

Whnioskujemy o uzupelnienie zalgcznika dla Gminy Kotaczkowo o zuzycie energii elektrycznej dla poszczegdinych ppe z podzialem na strefy
czasowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie podac dla obiektéw z taryfami wielostrefowymi wielkosci zuzycia energii elektrycznej z podzialem na strefy.

Pytanie 37

Whioskujemy o uzupetnienie wzoru umowy o kontakt do oséb obstugujacych umowe po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Do zawartych uméw Zamawiajacy dolaczy dane oséb wraz z nr tel i adresami e-mail odpowiedzialnymi za zakup energii elektrycznej.

Pytanie 38

Whioskujemy o aktualizacje wzoru umowy w nastepujacych paragrafach:

1. par. 2 pkt 17 - zmieni¢ dziennik ustaw prawa energetycznego na Dz. U. z 2019r. poz 755 ze zm.
2. par. 2 pkt 2 zmieni¢ dziennik ustaw Kodeksu Cywilnego na Dz. I. z 2018r. poz. 1025 ze. zm

3. par. 2 pkt. 3 zmieni¢ dziennik ustaw PZP - na Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.

Odpowiedz:

Zmodyfikowany projekt umowy stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.
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Pytanie 39

Wyjasniamy, iz praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sadéw potwierdza stuszno$c¢ stanowiska wierzyciela, iz wykonanie
zobowigzania nastepuje z chwilg wplywu érodkéw na rachunek wierzyciela, tj. wtedy, gdy moze on swobodnie dysponowac $rodkami
pienieznymi, a nie z chwilg abciazenia rachunku odbiorcy. W zwiazku z powyZzszym prosimy o zmiang powyzszych zapiséw z par. 6 ust. 9zd. 2
wzoru umowy odpowiednio z: ,Za dzien zaptaty uznaje sie date obcigzenia rachunku Zamawiajacego” na: ,Strony okreslaja, ze terminem
spetnienia $wiadczenia jest dzien wptywu $rodkéw pienigznych na rachunek bankowy Wykonawcy."

Odpowiedz:

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 40

Zwracamy sie z prosba o podanie zuzycia energii elektrycznej z podzialem na strefy. Dzieki tym danym bedziemy mieli mozliwosc
przygotowania rzetelnie ceny zamoéwienia

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie podaé dla obiektéw z taryfami wielostrefowymi wielkosci zuzycia energii elektrycznej z podziatem na strefy.

Zmiana terminu sktadania ofert
W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert z dnia 9 wrzesnia 2019 roku na dzier 17 wrzesnia
2019 roku. Godziny skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian tj. skiadanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00. Zamawiajgcy
w zwiazku z udzielonymi odpowiedziami oraz zmiang terminu skladania ofert w dniu dzisiejszym przestat do publikacji w DUUE sprostowanie
ogloszenia.
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